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یک حســاب سرانگشتی به ما می گوید که 
دو هفته تا عید نوروز و نو شــدن سال مانده 
و همیــن یک جمله کافی اســت که خیلی ها 
به خصوص خانم های کارمند اســترس بگیرند 
که وای، خانه تکانــی نکردم. همین یک جمله 
را طور دیگــری بخوانیم: »هنوز دو هفته وقت 
داریم« و فرصت باقی است. پس بدون استرس 
و با برنامه به کارهایتان برسید. هدف و برنامه در 
خانه تکانی عید اهمیت بسیار زیادی دارد و مانع 

از دوباره کاری می شود. 
خانه تکانی امری نســبی و سلیقه ای است، اما از 
آنجا که معمولاً افراد تمیز کردن خانه را با گردگیری 
سقف ها و دیوارها شروع می کنند. بهتر است که قبل 
از آن فرش هــا، موکت ها، مبلمــان و... را جمع کرده 
و شست وشــو دهند تا گردوغبار کمتری بر سطوح و 
داخل الیــاف آنها نفوذ کند. با توجه  به آنکه در زمان 
خانه تکانی حجم کارها بسیار زیاد است و انرژی بسیاری 
از افراد می گیرد، بهترین کار برای شست وشوی فرش ها 
و موکت ها و... برون ســپاری آنها و استفاده از خدمات 
شــرکت های قالیشویی است. با توجه  به آنکه معمولاً 
شست وشوی فرش ها و موکت ها و... از زمان دریافت تا 
شست وشو و بازگرداندن آن می تواند از 2 تا چند روز 
طول بکشد، افراد می توانند در این مدت به انجام بقیه 

امور نظافت منزل بپردازند.
خانه تکانی دل

باز ماه اســفند، باز بوی عید به مشام می رسد، باز 
خانه تکانی...

همیشــه همه ما تــا ماه اســفند می آید به فکر 
خانه تکانی می افتیم و به تمیز کردن خانه مشــغول 
می شــویم. پس تکلیف خانه تکانی دل چه می شود؟ 

تکلیف این دل های پرگردوغبارمان چه می شود؟
اما آیا تابه حال شده به فکر خانه تکانی دل بیفتیم؟ 
حداقل ســالی یک بار به این دل هایی که خدای نکرده 
ممکن اســت پر شده باشد از کینه، قهر، دروغ، ناحق 
کردن حق ها، شکستن دل ها با زخم زبان ها، شکستن 
احتــرام بزرگ ترها، غیبت ها، تهمت ها، حســادت ها، 

معصیت ها و... بیفتیم.
بیایید با شروع سال جدید تغییری در سبک رفتاری 
خودمان بدهیم تا هــم خودمان از زندگی بهتر لذت 
ببریم و هم دیگران، دوســتان و آشنایان از ارتباط با 

ما لذت ببرند.
خیلی سخت است که آدم نفسش را شکست بدهد، 
ولی وقتی پا روی نفس اماره می گذاری، خداوند لذتی 

در دلت ایجاد می کند که قابل  وصف نیست.
اولین قدم هم برای خانه تکانی دل آشــتی  کردن 
با افرادی که خدایی نکرده در این ســالی که گذشت 
با آنها قهر کردی، پس پیشــقدم شو تا لذت گذشت  

کردن را ببینی.

سختی خانه تکانی و آرامش دل تکانی

تمرین کارگروهی و بازدهی باکیفیت 
بخش دومدر تکاندن خانه

❖

یک مشــاور: خانم های خانه باید هوشــمندانه عمل کنند، مثلاً آقایان را 
مجبور می کنند کارهایی را که دوست ندارند، انجام دهند؛ مثل جارو زدن 
یا گردگیری، اما قطعاً آقایان از شیشه پاک  کردن استقبال می کنند یا از 
جابه جایی لوازم سنگین که کمک کننده به خانم خانه است، لذت می برند 

چرا که دوست دارند در نظر خانم ها، قوی به نظر بیایند.

❖

باید ترکیب شــوینده های قلیایی مانند ســفیدکننده ها با شوینده های اسیدی 
مانند جوهرنمک را باعث واکنش شدید و تولید گاز سمی کلر عنوان کرد که 
فوق العاده خطرناک است و استنشــاق آن سبب اختلال در تنفس و آسیب به 

راه های تنفسی، آبریزش چشم و گاهی منجر به مرگ می شود. 

یک روانشناس: خیلی روی ریزه کاری ها حساس نباشید. اینکه یک جرم 
 کوچک روی کاشــی های سرویس بهداشــتی باقی  مانده باشد یا نباشد 
خیلی اثری در حال  و روز روحی ما شب عید ندارد و اگر هم میهمانی در 

ایام عید داشته باشید، متوجه آن نمی شود.

چه کارهایی را به آقایان بسپاریم؟
ســمیرا آل بویه یک مشاور خانواده می گوید:  
»نخستین نکته این است که بدانید چه  کارهایی را 
می توانید و چه  کارهایی را نمی توانید به همسرانتان 
بســپارید؟ به طور مثال از زمانی که شما تصمیم 
می گیرید به عنوان خانم خانه، کارهای شــب عید 
را شروع کنید، می توانید یک تقسیم وظایف انجام 
دهید، مثلًا به همســرتان تمیز کردن شیشه ها یا 
گردگیری سقف خانه و یا شستن حمام یا هر جای 
دیگری را بســپارید و دیگر خیالتان از آن بخش 

راحت باشد که طبق زمان بندی انجام می شود.«
این مشــاور ادامه می دهد: »نکته دوم توجه 
به کارهایی اســت که قدرت بدنی بالا می خواهد، 
مثلاً همین تمیز کردن شیشه هایی که نیاز به بالا 
رفتن از چهارپایه دارد و یا جابه جا کردن وســایل 
داخل کمدها یا کابینت هایی و یا نصب پرده ها که 
برای خانم ها دشوارتر اســت و برخی جابه جایی 
و تمیزکاری شــان دشوار اســت، این دست کارها 
را می توان به آقایان ســپرد. پس نکته نخســت 
تقســیم بندی کارها است. در مقابل کارهایی هم 
وجود دارد که خود آقایان تمایل به انجام شان دارند، 
مثلاً یک آقایی علاقه به شست وشو، آشپزی یا خرید 
دارد، می توانیــد در روزهایی که برنامه خانه تکانی 
دارید، این دست کارها را به او بسپارید تا هم تقسیم 
وظایفی شده باشد و هم اینکه از نق نق و درگیری 

با هم در امان باشید.«
آل بویــه می گویــد: »در ارتباطات خانوادگی 
گاه شنیده می شود که زوجین در شب و روزهای 
منتهی به عید با هم درگیر می شــوند، مثلًا جر و 
بحث شان برای انجام کارها بالا می گیرد و با اوقاتی 

تلخ به استقبال نوروز می روند.

خانم های خانه باید هوشمندانه عمل کنند، مثلًا 
آقایان را مجبور می کنند کارهایی را که دوست ندارند، 
انجام دهند؛ مثل جارو زدن یا گردگیری، اما قطعاً آقایان 
از شیشه پاک  کردن استقبال می کنند یا از جابه جایی 
لوازم ســنگین که کمک کننده به خانم خانه اســت، 
لذت می برند؛ چرا که دوســت دارند در نظر خانم ها، 
قوی به نظر بیایند؛ بنابراین نکته هوشمندانه اش این 
است کارهایی که آقایان دوست دارند را به آنها واگذار 
کنید و دیگر برای برون سپاری کارها از آنها استنطاق 

یا ایرادگیری نکنید.«
شــاید خیلی ها هنوز خانه تکانی را شــروع نکرده 
باشــند و منتظر زمان نزدیک عید باشند، اما این یک 
اشتباه است که باعث به هم ریختگی خانه و روانی اعضا 
در نزدیک عید می شــود؛ چرا که همه دوست دارند تا 
شب عید خانه ترگل  و ورگل باشد و سفره هفت سین 
را هم چیده باشند. حال شاید دیده باشید کسانی را که 
هنوز شب عید در حال دویدن هستند و از لحاظ روانی 

بار زیادی را به همه اعضای خانواده تحمیل می کنند.
آل بویه تأکید می کند که خانه تکانی به شب عید و 
هفته آخر موکول نشود و اعضا از همین  الان ریزه کاری ها 
را مثلاً از اواخر هفته شروع کنند. یا اینکه اگر فرش ها را 
به قالیشویی قرار است، بدهند از همین الان این کار را 

انجام دهند که به شلوغی شب عید نخورند.
صبور باشید، ایراد نگیرید و قهر نکنید

برخی خانم ها زمانی که دوروبرش قدری شــلوغ 
می شــود، خلقشان هم تنگ می شود و مدام شروع به 
ایرادگیری می کنند البتــه این فقط مخصوص بانوان 
نیست، سایر اعضای خانه و آقایان هم ممکن این طور 

شوند. 
مریم عباس زاده، روانشــناس می گوید:  »ســعی 
کنید صبرتان را این ایام بیشتر کنید تا کارها همه سر 
زمان بندی و به نحو احســنت انجام شود. اگر کاری به 
همســرتان سپردید دیگر از انجام آن ایراد نگیرید، غر 
نزنید و نق نق نکنید. اگر ایرادی در کاری می بینید با زبان 
نرم و خوش وبش تذکر دهید که دو مرتبه انجام شود. 
خیلی روی ریزه کاری ها حساس نباشید. اینکه یک جرم 
کوچک روی کاشی های سرویس بهداشتی باقی مانده 

باشد یا نباشد، خیلی اثری در حال وروز روحی ما شب 
عید ندارد و اگر هم میهمانی در ایام عید داشته باشید، 

متوجه آن نمی شود.
برخــی خانم ها زمانــی که می بیننــد کاری به 
همسرشان ســپردند و همسرشان با نهایت حوصله و 
آرامــش آن را به بعد موکول می کند، قهر می کنند یا 
عصبانی می شــوند. باید این را بدانید که این عصبانی 
شدن هم اوقات خودتان و هم دیگر اعضای خانواده را 

شب عید خراب می کند و خاطره بدی می گذارد؛ بنابراین 
شما هم سعی کنید آرام باشید و دو مرتبه با صبوری آن 
کار را از همسرتان بخواهید، بدون غرزدن، نق نق  کردن 

و بدون کنایه تا آقایان از کمک  کردن سر باز نزنند.«
وی درباره دیگر جزئیات خانه تکانی می گوید:  »یک 
نکته دیگر این است که هر جایی که نیاز به تمیزی و 
کار دارد و از آقایان کمک می خواهید با جزئیات برایشان 
توضیح دهید، قطعاً آنها خودشان نمی دانند که باید چه 
کنند؟ پس توضیح شما چراغ را برایشان روشن می کند، 
اما اگر هم مثل شما نتوانستند کاری که می خواهید را 
انجام دهند، باز هم از آنها تعریف کنید تا برای کارهای 
دیگــر انرژی بگیرند. آقایان محترم هم باید بدانند که 
کارهای منزل وظیفه آنها هم هســت، مخصوصاً اگر 
همســری دارند که بیرون از منزل هم کار می کند و 
وظایف مادری و بچه داری هم برعهده اش هست، نیاز 
به همکاری و همدلی بیشتری هم دارند. خصوصاً اگر 
همسر این دست آقایان استرس زیادی هم شب عید 
دارد، قطعاً آرام  کردن فضای خانه کمک بیشــتری از 
آقایان می طلبد تــا نزدیک عید فضای آرامی منزل و 

خانواده داشته باشند.«
این روانشناس در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»در نهایت در این روزهایی که ســرعت کارها چندین 

برابر قبل می شود، باید در نظر داشته باشید که کارها 
با مشارکت سریع تر انجام می شود، پس هم پدر و مادر 
و هم بچه ها در امور خانه می توانند باحال خوب با هم 
مشارکت داشته باشند به شرطی که اصولی که مطرح 
شــد را رعایت کنند تا همه اعضا خانواده پای ســفره 
هفت سین و زمان تحویل ســال انرژی مثبت داشته 

باشند.«
خطرات خانه تکانی

واقعاً یکی از مهم ترین نکته ها برای تمیز کردن خانه 
برای ورود به سال جدید عجله  نکردن در اتمام کارها 
اســت. تمیز کردن منزل در این فصل می تواند بسیار 
خسته کننده باشد، ایمنی را هرگز فراموش نکنید حتی 
اگر تمام روز را سخت  کار کرده اید. بهترین کار این است 
که هنگام خستگی کار را متوقف کرده و یک لیوان آب 

بنوشید و در جای ایمن استراحت کنید.
ترکیب شوینده های قلیایی مانند سفیدکننده ها با 
شوینده های اسیدی مانند جوهرنمک را باعث واکنش 
شدید و تولید گاز سمی کلر عنوان کرد که فوق العاده 
خطرناک است و استنشاق آن سبب اختلال در تنفس 
و آسیب به راه های تنفسی، آبریزش چشم و گاهی منجر 
به مرگ می شود. این موضوع به ویژه در مکان های دارای 

تهویه ضعیف به شدت خطرناک است.

زمانی که می خواهید از پله های نردبان بالا بروید، 
مراقب باشید و اطراف خود را خلوت کنید تا هنگام بالا 
یا پایین آمدن از پله ها با شی برخورد نکنید و از فردی 

بخواهید که نردبان را برایتان بگیرد.
زمانی که می خواهید از پله های نردبان بالا بروید، 
مراقب باشید و اطراف خود را خلوت کنید تا هنگام بالا 
یا پایین آمدن از پله ها با شیئی برخورد نکنید و از فردی 

بخواهید که نردبان را برایتان بگیرد.
هیچ  چیز مثل ورود گرد و غبار موجب انسداد ریه ها 
نمی شود، بنابراین هنگام خانه تکانی بسیار مراقب ورود 
این آلرژن ها و گردوغبارها به گلو باشید و از ماسک برای 

جلوگیری از ورود آلودگی ها استفاده کنید.
هنگام شست وشو و خانه تکانی عید بسیار مراقب 
برق گرفتگی باشــید و قسمت هایی که سیم ها، کلید 
و پریزهــای برق عبور کرده اســت را آب نگیرید؛ زیرا 

برق گرفتگی در موارد شدید منجر به مرگ می شود.
بــرای تمیز کردن و جرم گیری حمام، ســرویس 
بهداشتی بسیاری افراد از پاک کننده های قوی استفاده 
می کنند که موجب تنگی نفــس و پیچیدن بوی بد 
می شود که نیاز به مراقبت دارد بخصوص اگر در آپارتمان 

زندگی می کنید. 
این نکته اهمیت بسیاری در تمیز کردن منزل دارد. 
اگر سطحی را می شویید یا کفی می کنید مراقب خود 
و سایر اعضای خانواده بخصوص کودکان و سالمندان 

باشید تا لیز نخوردند؛ زیرا ممکن است موجب شکستگی 
دست یا پا در موارد شدید شود.

از تکنیک های صحیح بلند کردن اشــیا استفاده 
کنید، کمر خود را صاف بگیرید و بلند شــوید علاوه بر 
این، هنگام جابه جایی وسایل سنگین، کفش بپوشید تا 

به انگشتان پا آسیب نرسانید.
سرانجام، اگر احساس می کنید که این کار بسیار 
سنگین است و نمی توانید شخص دیگری را برای کمک 
پیدا کنید تا این کار را برای شما انجام دهد، آن را جابه جا 

نکنید و سراغ کاری دیگری بروید.
اگر در منزل خود پله دارید و مجبورید در طول روز 
چندین بار از آن بالا یا پایین بروید به یکباره وسایل را 
حمل نکنید؛ بلکه از سایر اعضای خانواده بخواهید به 

شما کمک کنند.
حتماً جرم گیرها، حشره کش ها، جوهرنمک، تینر، 
بنزین، نفت را در ظرف خود نگه دارید و هرگز آن را در 
ظروف خوراکی مانند شیشه نوشابه منتقل نکنید؛ زیرا 
موجب مصرف اشتباهی و در نهایت مسمومیت و آسیب 
شدید کودکان می شود. علاوه بر این مراقب باشید که در 
تماس با چشم یا تنفس قرار نگیرد؛ زیرا سمی هستند.
به  جای استفاده از کیسه های نایلونی وسایل موجود 
را داخل کیف دســتی بریزید و آنها را دور از دسترس 
کودکان قرار دهید؛ زیرا کودکان در طی بازی آن را روی 
صورت می کشند که ممکن است موجب خفگی شود.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009۳02892 و به شماره ثبت ۵618۵0

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1400/10/19 و مجوز شــماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقــدم دارنده کدملی 0082695008 به ســمت رئیس  هیئت  مدیره آقــای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به ســمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به سمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 به 
سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و یا با امضای 
یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 0069271070 
به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی و اداری شرکت 

با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 1400468619۳ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییــر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه 

اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 1010۳69۵۵۵۵ و به شماره ثبت ۳29982 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 16۵618

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
اســناد  کلیه  هیئت مدیــره 
و اوراق بهــادار و تعهــدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادهــا  بــروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
1010294444۳

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 1399/12/25 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و زیان 
ســال مالی منتهی بــه 1399/09/30 مورد 
تصویب قرار گرفت. موسســه حسابرســی و 
خدمات مدیریت نو اندیش به شناســه ملی 
10100644122 بــه عنوان بازرس اصلی و 
آقای ســهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 
بازرس علی البدل  2060701163 به سمت 
به مدت یکســال برای سال مالی منتهی به 
1400/09/30 انتخــاب گردیدنــد. روزنامه 
کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت 11667۳ 
و شناسه ملی 10101602789

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناســه ملی 10102251738 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به سمت نایب  
رئیــس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 10102384287 و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296401 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 بنیاد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14003691943 و بــه نمایندگی حســنعلی لطفعلی 
زاده به شماره ملی 2296643825 به سمت مدیرعامل 
و عضــو هیئت مدیره تــا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکــی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 101028۵۳6۵0 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  


